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 Andrückschwämme
Pressing spongesPressing sponges

L

H

B
110.02 ... mit Silikonbeschichtung | with Silicone coating
110. ... -1 mit Metallplatte (ohne Silikonbeschichtung) | with Metal plate (without Silicone coating)
110. ... -2 mit Silikonbeschichtung + Metallplatte | with Silicone coating + Metal plate
110. ... -3 (ohne Silikonbeschichtung, ohne Metallplatte) | (without Silicone coating, without Metal plate)

Fortsetzung der Tabelle auf der nächsten Seite
Continuation of table see next page

Bei Sonderanfragen benötigen wir: 
• Muster (neu oder gebraucht)   und
• Photo oder Zeichnung der Flasche(n) 
 inkl. betreffende Etiketten (markiert)
MAM 20-50 Stk

With special requests we need:
• Sample (new or used)   and
• Photo or drawing of the bottle(s) 
 incl. the relevant labels (marked)
MPQ 20-50 pcs

SONDERANFRAGEN
SPECIAL REQUESTS

L

H

B

Artikel Nr. 
Part No.

Länge
Length
L in mm

Breite
Width 

B in mm

Höhe
Height

H in mm

Silikon-
beschichtung 

Silicone coating

Metallplatte
Metal plate

Stärke | Height 2 mm

110.0131

71 44 37

mit | with –
110.0131-1 – 44 x 35
110.0131-2 mit | with 44 x 35
110.0131-3 –
110.0136

59 47 38

mit | with –
110.0136-1 – 46 x 35
110.0136-2 mit | with 46 x 35
110.0136-3 –
110.0200

47 57 30

mit | with –
110.0200-1 – 48 x 42
110.0200-2 mit | with 48 x 42
110.0200-3 –
110.0201

106 70 32

mit | with –
110.0201-1 – 106 x 53
110.0201-2 mit | with 106 x 53
110.0201-3 –
110.0202

78 56 31

mit | with –
110.0202-1 – 78 x 46
110.0202-2 mit | with 78 x 46
110.0202-3 –
110.0206

83 51 32

mit | with –
110.0206-1 – 78 x 40
110.0206-2 mit | with 78 x 40
110.0206-3 –
Schwamm | Sponge:        Silikon | Silicone:         MAM 10 Stk | MPQ 10 pcs

110.0131-1

110.0131-3

110.0136-1

110.0136-3

110.0200-2
110.0200-3

110.0136-2

110.0131-2

110.0201-2
110.0201-3

110.0202-2
110.0202-3

110.0206-2
110.0206-3

Fortsetzung der Tabelle auf der nächsten Seite
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Notizen / Notes
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Schwämme
Sponges

Aus unserem neuen Sortiment 
an Schwammrollen und 
Andrückschwämmen fi nden 
Sie hier einen ersten Aus-
schnitt. Wir bieten Schwämme 
an mit und ohne Metallplatte/
Lochschienen, für Hals-, 
Brust, Rumpf- oder Rücken-
etiketten. 

Here you will fi nd a fi rst 
selection from our new range 
of Sponge rollers and 
Pressure sponges. We offer 
sponges with and without 
metal plate / perforated rails, 
for neck, chest, torso and 
back labels.

Fortsetzung der vorherigen Tabelle
Continuation of previous page

Bei Sonderanfragen benötigen wir: 
• Muster (neu oder gebraucht)   und
• Photo oder Zeichnung der Flasche(n) 
 inkl. betreffende Etiketten (markiert)
MAM 20-50 Stk

With special requests we need:
• Sample (new or used)   and
• Photo or drawing of the bottle(s) 
 incl. the relevant labels (marked)
MPQ 20-50 pcs

SONDERANFRAGEN
SPECIAL REQUESTS

Artikel Nr. 
Part No.

Länge
Length
L in mm

Breite
Width 

B in mm

Höhe
Height

H in mm

Silikon-
beschichtung 

Silicone coating

Metallplatte
Metal plate

Stärke | Height 2 mm

110.0208

50 56,5 30,5

mit | with –
110.0208-1 – 50 x 40
110.0208-2 mit | with 50 x 40
110.0208-3 –
110.0209

108,5 64 30

mit | with –
110.0209-1 – 50 x 40
110.0209-2 mit | with 50 x 40
110.0209-3 –
110.0210

118,5 64 30

mit | with –
110.0210-1 – 50 x 40
110.0210-2 mit | with 50 x 40
110.0210-3 –
110.0230

83 53 31

mit | with –
110.0230-1 – 59,5 x 53
110.0230-2 mit | with 59,5 x 53
110.0230-3 –
110.0231

87 58 31

mit | with –
110.0231-1 – 64 x 58
110.0231-2 mit | with 64 x 58
110.0231-3 –
Schwamm | Sponge:        Silikon | Silicone:         MAM 10 Stk | MPQ 10 pcs

Fortsetzung der vorherigen Tabelle
Continuation of previous page

110.0230

110.0230-2
110.0230-1

110.0230-3
110.0231

110.0231-2
110.0231-1

110.0231-3
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Schwämme
Sponges

Aus unserem neuen Sortiment 
an Schwammrollen und 
Andrückschwämmen fi nden 
Sie hier einen ersten Aus-
schnitt. Wir bieten Schwämme 
an mit und ohne Metallplatte/
Lochschienen, für Hals-, 
Brust, Rumpf- oder Rücken-
etiketten. 

Here you will fi nd a fi rst 
selection from our new range 
of Sponge rollers and 
Pressure sponges. We offer 
sponges with and without 
metal plate / perforated rails, 
for neck, chest, torso and 
back labels.

WEITERE AUSFÜHRUNGEN
FURTHER DIMENSIONS

 Schwammrollen
Sponge Rollers

Ø d

Ø D

H

Weitere Ausführungen auf Anfrage — 
senden Sie uns gerne Ihre Muster oder 
einfach die gewünschten Maße zu.

Further dimensions upon request — 
feel free to send us your samples or 
simply the required dimensions.

Artikel Nr. 
Part No.

Abmessungen | Dimensions in mm für Welle
for shaft
in mm

Buchse
Bushing

Farbe | Colour

MAM
MPQØ D Ø d H

110.0224 30 10 53 10  / 5
110.0220 47 10 35 10  / 5
110.0221 50 10 35 10  / 5
110.0222 50 10 50 10  / 5
110.0214 50 10 53 10  / 5
110.0215 50 12 53 12  / 5
110.0223 80 30 50 30  / 5
110.0228 80 12 40 12  / 5
110.0205 80 12 140 12  / 5
110.0218 90 12 50 12  / 5
110.0217 90 12 100 12  / 5
110.0204 90 30 90 12  / 5
110.0199 90 30 120 12  / 5
110.0142 120 12 91 12  / 5
110.0225 120 14 60 14  / 5
110.0216 125 16 210 16  / 10
110.0219 135 60 80 – – 5
Schwamm | Sponge:           exkl. Aufnahme/Schutzscheibe | excl. fixture / protective disc

110.0228
110.0205
110.0218

110.0223

110.0220
110.0221

110.0224

110.0222
110.0214

110.0199
110.0142

110.0215

110.0225




